
Página 4

Número 181 · Miércoles, 21 de septiembre de 2022
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CONSUEGRA

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º

Acuerdo Junta de Gobierno Local aprobando la Convocatoria y las Bases 12/11/2021

Anuncio BOP 03/05/2022 Nº 83

Anuncio BOE 16/05/2022 Nº 116

Anuncio BOP rectificación Bases 27/07/2022 Nº 139

Anuncio BOE rectificación Bases 30/07/2022 Nº 182

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección personal 
para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:

Servicio/Dependencia 02.00 SECRETARÍA

Denominación del puesto Técnico Administración General

Naturaleza Funcionario de carrera

Escala Administración General

Subescala Técnica

Grupo/Subgrupo A1

Nivel 25

N.º de vacantes 1

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 
del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de 
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y el artículo 21.1.h), de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

 RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

DNI Nombre

***5612** ALFONSO CANOVAS URREA

***5317** CARLOS ORTIZ GARCIA MIGUEL

***2855** CRISTINA IGLESIAS PASTRANA

***4604** DANIEL LANCHAS ESCOBAR

***7515** DAVID ALEJANDRO GONZALEZ JIMENEZ

***2825** DAVID SUAREZ MARTIN

***5427** ESTER SANCHEZ-TEMBLEQUE CAMUÑAS

***6014** FERNANDO CANTADOR RODRIGUEZ

***7530** FERNANDO GARCÍA-MIGUEL CANO

***4373** FLORENCIA GUTIERREZ ROCO

***9194** GEMA MONTALVO ALONSO

***7789** GISELA OLIVA SANTA CRUZ

***9246** GLORIA MARIA NOTARIO GARCIA UCEDA

***5594** JOSE JAEN SANCHEZ

***8572** JOSE MANUEL MARIN RAMIRO

***9046** JOSE MANUEL NOVILLO MARTA

***4649** JOSE MIGUEL BAZAGA VELASCO

***3853** JOSE-LUIS GARCIA DE FERNANDO MORENO

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

45
28

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 5

Número 181 · Miércoles, 21 de septiembre de 2022

***3098** LAURA LÓPEZ DIAZ

***5280** LUIS TOMAS RUIZ

***7078** MARIA BELEN SALINERO SANCHEZ

***7621** MARIA CLEMENTE URRACA

***5102** MARIA DEL PRADO SANCHEZ GOMEZ

***6008** MARIA SOLEDAD PASTOR PINTADO

***2506** MARTA GARCIA GARRIDO

***4603** MIGUEL ANGEL OLIVARES DE LA GUIA

***8686** MIRYAN CORRALES RUEDA

***3253** PALMIRA LEON GARCIA

***3098** PEDRO MIGUEL PERALTA LOPEZ

***4647** RODRIGO LÓPEZ-REY CASERO

***5938** SANDRA ZAMORANO CEBRIAN

***5729** SATURNINO CAPUCHINO PERULERO

***4953** SERGIO MARTÍN RAMOS

***5107** VICTOR MANUEL GOMEZ LOPEZ

***9927** VIRGINIA REDONDO RUIZ

EXCLUIDOS:

DNI Nombre Motivo de la exclusión

***3917** JOSE LUIS GARCIA DELGADO No aporta titulación de acceso exigida en la 
convocatoria

***1956** JOSEFA HERNANDEZ MARTINEZ No aporta titulación de acceso exigida en la 
convocatoria

***9389** JULIO ANGEL URDA PALOMINO No aporta titulación de acceso exigida en la 
convocatoria

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el “Boletín Oficial” de la 
provincia de Toledo y en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://consuegra.sedelectronica.es] 
y en el Tablón de Anuncios y página web municipal.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de este 
anuncio en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, para formular reclamaciones o subsanar los 
defectos que hayan motivado su exclusión.

Consuegra, 7 de septiembre de 2022.– El Alcalde, José Manuel Quijorna García.
N.º I.-4528

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

45
28

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-09-21T08:15:04+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




